АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2020

      с. Екатериновка

                         № 43
О предоставлении в собственность земельного участка 25:13:030210:3860
В соответствии со статьями 39.11, 39.12, Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить в собственность земельный участок из земель населенных пунктов гражданину:
1.1. ФИО.  Площадь земельного участка 250 кв. метров с кадастровым номером 25:13:030210:3860. местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Екатериновка, ул. Пушкинская, д. 18, кв. 1. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Участок предоставить за плату в размере 10540  (Десять тысяч пятьсот сорок рублей) 00 копеек.
3. Старшему специалисту 2 разряда Ощепковой С.С. оформить правоустанавливающие документы.

Глава Екатериновского                                                                     О.Ф. Смыченко

сельского поселения
Партизанского муниципального района